https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

购法》 有关条文执行。

16.3本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲方、 乙方各执贰份。

甲方：  (公章)

南京市六合区农业综合行政我法大队

地址： 南京市六合区雄州街道延安北路19号

法定代表人或授权代表：

联系电话：

乙方： 公意 ，

平湖市华海造船有限公司

地址。 浙江省平湖市城北东路6号

法足代表人或授校代康：

联系电话：·0578-88024666

签订日期： 2026年 1月 8日

https://v3.camscanner.com/user/download